

DESCRIPTION	UNITÉ	ASPHALTE BÉLANGER INC.		CONSTRUCTION ANOR 1992 INC		ENTREPRISES GUY DESJARDINS INC		PAVAGES MULTIPRO INC.		CONSTRUCTION BEAUVAL INC.		UNIROC CONSTRUCTION INC		PAVAGE JÉROMIEN INC	
		UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL
Rue Bob Seale															
Environ 700 mètres linéaires à 6,6 mètres de largeur.															
Fourniture et mise en place d'asphalte 65 mm d'épaisseur ESG-10 (PG 58-34)	4620	14,00 \$	64 680,00 \$	15,50 \$	71 610,00 \$	15,72 \$	72 626,40 \$	15,80 \$	72 996,00 \$	13,80 \$	63 756,00 \$	15,20 \$	70 224,00 \$	17,45 \$	80 619,00 \$
Fourniture et mise en place de pierre concassée MG-20, 0,075 mm (mise en forme au besoin)	1000	19,50 \$	19 500,00 \$	20,00 \$	20 000,00 \$	12,00 \$	12 000,00 \$	18,00 \$	18 000,00 \$	21,00 \$	21 000,00 \$	20,50 \$	20 500,00 \$	21,00 \$	21 000,00 \$
Dalot de finition	25	25,00 \$	625,00 \$	50,00 \$	1 250,00 \$	39,80 \$	995,00 \$	25,00 \$	625,00 \$	16,50 \$	412,50 \$	24,20 \$	605,00 \$	30,00 \$	750,00 \$
Raccordement des entrées charretières en MG 20	500	3,00 \$	1 500,00 \$	8,00 \$	4 000,00 \$	0,50 \$	250,00 \$	2,00 \$	1 000,00 \$	4,35 \$	2 175,00 \$	3,60 \$	1 800,00 \$	6,00 \$	3 000,00 \$
Raccordement des entrées charretières en pavage ESG-10, incluant le sciage du pavage existant	300	23,00 \$	6 900,00 \$	30,00 \$	9 000,00 \$	5,00 \$	1 500,00 \$	15,80 \$	4 740,00 \$	5,00 \$	1 500,00 \$	15,00 \$	4 500,00 \$	30,00 \$	9 000,00 \$
Finition des accotements variable de 0,5 à 1 m.ca	1400	1,50 \$	2 100,00 \$	5,00 \$	7 000,00 \$	3,40 \$	4 760,00 \$	1,00 \$	1 400,00 \$	2,40 \$	3 360,00 \$	3,10 \$	4 340,00 \$	4,50 \$	6 300,00 \$
sous-total			95 305,00 \$		112 860,00 \$		92 131,40 \$		98 761,00 \$		92 203,50 \$		101 969,00 \$		120 669,00 \$
Rue des Trois Pierre															
Environ 968 mètres linéaires à 6,6 mètres de largeur															
Fourniture et mise en place d'asphalte 65 mm d'épaisseur ESG-10 (PG 58-34)	6388	14,00 \$	89 432,00 \$	15,50 \$	99 014,00 \$	15,72 \$	100 419,36 \$	15,80 \$	100 930,40 \$	14,63 \$	93 456,44 \$	15,20 \$	97 097,60 \$	17,45 \$	111 470,60 \$
Fourniture et mise en place de pierre concassée MG-20, 0,075 mm (mise en forme selon le besoin)	500	19,50 \$	9 750,00 \$	20,00 \$	10 000,00 \$	12,00 \$	6 000,00 \$	18,00 \$	9 000,00 \$	21,00 \$	10 500,00 \$	20,50 \$	10 250,00 \$	21,00 \$	10 500,00 \$
Raccordement des entrées charretières en MG 20	300	3,00 \$	900,00 \$	8,00 \$	2 400,00 \$	0,50 \$	150,00 \$	2,00 \$	600,00 \$	4,35 \$	1 305,00 \$	3,60 \$	1 080,00 \$	6,00 \$	1 800,00 \$
Finition des accotements	1936	1,50 \$	2 904,00 \$	5,00 \$	9 680,00 \$	2,20 \$	4 259,20 \$	1,00 \$	1 936,00 \$	2,70 \$	5 227,20 \$	3,10 \$	6 001,60 \$	4,50 \$	8 712,00 \$
sous-total			102 986,00 \$		121 094,00 \$		110 828,56 \$		112 466,40 \$		110 488,64 \$		114 429,20 \$		132 482,60 \$
Montée d'Alsace															
Environ 71 mètres linéaires à 6,6 mètres de largeur															

DESCRIPTION	UNITÉ	ASPHALTE BÉLANGER INC.		CONSTRUCTION ANOR 1992 INC		ENTREPRISES GUY DESJARDINS INC		PAVAGES MULTIPRO INC.		CONSTRUCTION BEAUVAL INC.		UNIROC CONSTRUCTION INC		PAVAGE JÉROMIEN INC	
		UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL
Pulvérisation largeur de 6 mètres sur 71 mètres	426	3,00 \$	1 278,00 \$	6,50 \$	2 769,00 \$	4,00 \$	1 704,00 \$	7,00 \$	2 982,00 \$	4,00 \$	1 704,00 \$	3,30 \$	1 405,80 \$	1,75 \$	745,50 \$
Fourniture et mise en place d'asphalte 65 mm d'épaisseur ESG-10 (PG 58-34)	468	14,00 \$	6 552,00 \$	23,10 \$	10 810,80 \$	19,52 \$	9 135,36 \$	21,00 \$	9 828,00 \$	19,00 \$	8 892,00 \$	19,50 \$	9 126,00 \$	17,45 \$	8 166,60 \$
Fourniture et mise en place de pierre concassée MG-20, 0,075 mm (mise en forme selon le besoin)	80	19,50 \$	1 560,00 \$	30,00 \$	2 400,00 \$	12,00 \$	960,00 \$	20,00 \$	1 600,00 \$	21,00 \$	1 680,00 \$	20,50 \$	1 640,00 \$	21,00 \$	1 680,00 \$
Raccordement des entrées charretières en MG 20	30	3,00 \$	90,00 \$	20,00 \$	600,00 \$	0,50 \$	15,00 \$	2,00 \$	60,00 \$	4,35 \$	130,50 \$	3,70 \$	111,00 \$	6,00 \$	180,00 \$
Finition des accotements asphalte recyclée	140	8,00 \$	1 120,00 \$	10,00 \$	1 400,00 \$	11,30 \$	1 582,00 \$	12,00 \$	1 680,00 \$	9,00 \$	1 260,00 \$	2,30 \$	322,00 \$	5,00 \$	700,00 \$
sous-total			10 600,00 \$		17 979,80 \$		13 396,36 \$		16 150,00 \$		13 666,50 \$		12 604,80 \$		11 472,10 \$
Chemin du Blue Hills	Environ 850 mètres linéaires à 6,6 mètres de largeur														
Pulvérisation largeur de 6 mètres sur 850.	5100	1,90 \$	9 690,00 \$	2,40 \$	12 240,00 \$	2,80 \$	14 280,00 \$	2,50 \$	12 750,00 \$	3,40 \$	17 340,00 \$	2,00 \$	10 200,00 \$	1,75 \$	8 925,00 \$
Fourniture et mise en place d'asphalte 65 mm d'épaisseur ESG-10 (PG 58-34)	5610	14,00 \$	78 540,00 \$	15,50 \$	86 955,00 \$	16,22 \$	90 994,20 \$	15,80 \$	88 638,00 \$	13,80 \$	77 418,00 \$	15,20 \$	85 272,00 \$	17,45 \$	97 894,50 \$
Fourniture et mise en place de pierre concassée MG-20, 0,075 mm (mise en forme selon le besoin)	1000	19,50 \$	19 500,00 \$	20,00 \$	20 000,00 \$	12,00 \$	12 000,00 \$	18,00 \$	18 000,00 \$	21,00 \$	21 000,00 \$	20,50 \$	20 500,00 \$	21,00 \$	21 000,00 \$
Raccordement des entrées charretières en MG 20	150	3,00 \$	450,00 \$	8,00 \$	1 200,00 \$	0,50 \$	75,00 \$	2,00 \$	300,00 \$	4,35 \$	652,50 \$	3,70 \$	555,00 \$	6,00 \$	900,00 \$
Raccordement des entrées charretières en pavage ESG-10, incluant le sciage du pavage existant	100	23,00 \$	2 300,00 \$	30,00 \$	3 000,00 \$	5,00 \$	500,00 \$	15,80 \$	1 580,00 \$	5,00 \$	500,00 \$	15,00 \$	1 500,00 \$	30,00 \$	3 000,00 \$
Dalots de finition construit à même la paveuse	300	22,00 \$	6 600,00 \$	30,00 \$	9 000,00 \$	13,00 \$	3 900,00 \$	17,50 \$	5 250,00 \$	16,50 \$	4 950,00 \$	24,20 \$	7 260,00 \$	30,00 \$	9 000,00 \$

DESCRIPTION	UNITÉ	ASPHALTE BÉLANGER INC.		CONSTRUCTION ANOR 1992 INC		ENTREPRISES GUY DESJARDINS INC		PAVAGES MULTIPRO INC.		CONSTRUCTION BEAUVAL INC.		UNIROC CONSTRUCTION INC		PAVAGE JÉROMIEN INC	
		UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL	UNITAIRE	TOTAL
Finition des accotements	1700	7,00 \$	11 900,00 \$	5,00 \$	8 500,00 \$	5,40 \$	9 180,00 \$	3,00 \$	5 100,00 \$	3,00 \$	5 100,00 \$	2,30 \$	3 910,00 \$	4,50 \$	7 650,00 \$
sous-total			128 980,00 \$		140 895,00 \$		130 929,20 \$		131 618,00 \$		126 960,50 \$		129 197,00 \$		148 369,50 \$
Chemin Forest Hill	Environ 620 mètres linéaires à 6,6 mètres de largeur														
Pulvérisation largeur de 5,5 mètres sur 250 mètres.	3410	1,90 \$	6 479,00 \$	2,40 \$	8 184,00 \$	2,50 \$	8 525,00 \$	2,50 \$	8 525,00 \$	2,00 \$	6 820,00 \$	2,00 \$	6 820,00 \$	1,75 \$	5 967,50 \$
Fourniture et mise en place d'asphalte 65 mm d'épaisseur ESG-10 (PG 58-34)	4100	14,00 \$	57 400,00 \$	15,50 \$	63 550,00 \$	15,72 \$	64 452,00 \$	16,00 \$	65 600,00 \$	13,90 \$	56 990,00 \$	15,10 \$	61 910,00 \$	17,45 \$	71 545,00 \$
Fourniture et mise en place de pierre concassée MG-20, 0,075 mm (mise en forme selon le besoin)	800	19,50 \$	15 600,00 \$	20,00 \$	16 000,00 \$	12,00 \$	9 600,00 \$	18,00 \$	14 400,00 \$	21,00 \$	16 800,00 \$	20,50 \$	16 400,00 \$	21,00 \$	16 800,00 \$
Raccordement des entrées charretières en MG 20	300	3,00 \$	900,00 \$	8,00 \$	2 400,00 \$	0,50 \$	150,00 \$	2,00 \$	600,00 \$	4,35 \$	1 305,00 \$	3,60 \$	1 080,00 \$	6,00 \$	1 800,00 \$
Raccordement des entrées charretières en pavage ESG-14, incluant le sciage du pavage existant	50	23,00 \$	1 150,00 \$	50,00 \$	2 500,00 \$	5,00 \$	250,00 \$	15,80 \$	790,00 \$	5,00 \$	250,00 \$	15,00 \$	750,00 \$	30,00 \$	1 500,00 \$
Dalots de finition construit à même la paveuse	50	22,00 \$	1 100,00 \$	40,00 \$	2 000,00 \$	23,10 \$	1 155,00 \$	25,00 \$	1 250,00 \$	16,50 \$	825,00 \$	24,20 \$	1 210,00 \$	30,00 \$	1 500,00 \$
Finition des accotements	1240	1,50 \$	1 860,00 \$	5,00 \$	6 200,00 \$	2,30 \$	2 852,00 \$	1,00 \$	1 240,00 \$	2,40 \$	2 976,00 \$	3,10 \$	3 844,00 \$	4,50 \$	5 580,00 \$
sous-total			84 489,00 \$		100 834,00 \$		86 984,00 \$		92 405,00 \$		85 966,00 \$		92 014,00 \$		104 692,50 \$
Total des travaux			422 360,00 \$		493 662,80 \$		434 269,52 \$		451 400,40 \$		429 285,14 \$		450 214,00 \$		517 685,70 \$
TPS	5,00%		21 118,00 \$		24 683,14 \$		21 713,48 \$		22 570,02 \$		21 464,26 \$		22 510,70 \$		25 884,29 \$
TVQ	9,975%		42 130,41 \$		49 242,86 \$		43 318,38 \$		45 027,19 \$		42 821,19 \$		44 908,85 \$		51 639,15 \$
Ensemble du projet taxes incluses			485 608,41 \$		567 588,80 \$		499 301,38 \$		518 997,61 \$		493 570,59 \$		517 633,55 \$		595 209,13 \$
La résolution de la corporation autorisant la présentation de la soumission			OUI		OUI		OUI		OUI		OUI		OUI		OUI
Copie de l'immatriculation des véhicules de la SAAQ			OUI		OUI		OUI		NON		NON		OUI		OUI

